4.5. Caso sejam constatadas inadequações, falhas ou incorreções na execução, fica a
CONTRATADA obrigada a efetuar as correções necessárias sem ônus para o CONAB.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor total da contratação é de R$201.913,80 (duzentos e um mil, novecentos e treze
reais e oitenta centavos), computado conforme preços unitários e totais abaixo transcritos:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
ESTIMADA (M²)

VALOR
UNITÁRIO
POR M²

VALOR TOTAL

1

PERSIANA HORIZONTAL ROLO
(TECIDO TRANSLÚCIDO), COM
TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA